

## Iluminat stradal-decorativ pentru or. Vatra



### Calculat iluminat stradal decorativ

No	Denumire produs/serviciu	Unit Masura	Cantitate	Pret unitate	Total
1	Figura decorativa 1,4m/0,6m (str Centrala)	buc	60	2950	<b>177000</b>
2	Figura decorativa 1,4m/0,6m (str M. Eminescu)	buc	20	2950	<b>59000</b>
3	Inscriptie LED "Strada Mihai Eminescu"	buc	1	36500	<b>36500</b>
4	Ferma metalica 10m + piloni h-6m (Eminescu)	set	1	18200	<b>18200</b>
5	Servicii adiacente (montare, transport, conectare)	serv	80	410	<b>32800</b>
<b>Total spre plata</b>					<b>323500</b>

Pret fara TVA

<b>Ofertant</b>	<b>SRL "NIKA ART-LIGHT"</b>
<b>C/F</b>	<b>1022600059928</b>
<b>Adresa juridica</b>	<b>o. Chisinau str N. Zelinskii 15/3 of 78</b>
<b>IBAN</b>	<b>MD67AG000000022515238766 MDL</b>
<b>Cod TVA</b>	<b>neplatitor</b>
<b>BIC</b>	<b>AGRNM2X887</b>
<b>Administrator</b>	<b>IGOR CEBANAS</b>
<b>Telefon</b>	<b>060002524</b>
<b>Email</b>	<b><a href="mailto:cebanasigor@gmail.com">cebanasigor@gmail.com</a></b>